
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 

Úklid motoristických, nemotoristických komunikací 

a vývoz odpadkových košů na území městské části 

Praha 14 

Část veřejné zakázky:  

Část A: Rámcová dohoda na úklid motoristických a 

nemotoristických komunikací ve správě městské části 

Praha 14 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-016447 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/profile_display_2.html 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Městská část Praha 14, se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO: 00231312. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části: 

Část A: Rámcová dohoda na úklid motoristických a nemotoristických komunikací ve správě 

městské části Praha 14 

Část B: Vývoz odpadkových košů 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající v  

Část A: provádění blokového čištění, letní a zimní údržby motoristických a nemotoristických 

komunikací, včetně autobusových zastávek, parkovišť a výpustí na území městské části  



Písemná zpráva zadavatele – „Úklid motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových 
košů na území městské části Praha 14 – část A“ 

str. 2 z 5 

Praha 14. Zimní údržba zahrnuje také zajištění sjízdnosti motoristických komunikací  

a schůdnosti nemotoristických komunikací.  

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

6 924 499,67 Kč bez DPH za jeden rok poskytování služeb 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 

Sídlo: Praha 2, Perucká 10/2542, PSČ 12000 

IČO: 610 57 606 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Pražské služby, a.s. 

Sídlo: Praha 9, Pod Šancemi 444/1 

IČO: 601 94 120 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ZENOVA services s.r.o. 

Sídlo: Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 250 51 865 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní.  



Písemná zpráva zadavatele – „Úklid motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových 
košů na území městské části Praha 14 – část A“ 

str. 3 z 5 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Pražské služby, a.s. 

Sídlo: Praha 9, Pod Šancemi 444/1 

IČO: 601 94 120 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle celkových nabídkových cen v Kč bez DPH, 

s tím, že nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH určovala ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku. Ostatní nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny 

vzestupně. 

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. 
ZENOVA services s.r.o., sídlo: 
Purkyňova 2121/3, Nové Město,  
110 00 Praha 1, IČO: 250 51 865 

3 3 122 279,96 Kč 

2. 
Pražské služby, a.s., sídlo: Praha 9, 

Pod Šancemi 444/1, IČO: 601 94 120 
2 6 924 499,67 Kč 

3. 
Komwag, podnik čistoty a údržby 
města, a.s., sídlo: Praha 2, Perucká 
10/2542, PSČ 12000, IČO: 610 57 606 

1 12 810 098,60 Kč  

Vzhledem k tomu, že účastník zadávacího řízení první v pořadí dne 17. 8. 2021 odstoupil ze 

zadávacího řízení v době mimo zadávací lhůtu a tímto dnem mu tedy zanikla účast 

v zadávacím řízení dle ustanovení § 47 odst. 4 písm. a) ZZVZ, přistoupil zadavatel 

k posouzení splnění podmínek u účastníka druhého v pořadí. Tento účastník splnil veškeré 

podmínky zadávacího řízení, tudíž zadavatel rozhodl o jeho výběru. 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Úklid motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových 
košů na území městské části Praha 14 – část A“ 

str. 4 z 5 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Úklid motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových 
košů na území městské části Praha 14 – část A“ 

str. 5 z 5 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Praze 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městskou část Praha 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Holásková 


		2021-10-01T10:00:10+0200
	Alena Holásková




